[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края № 91 от 16 марта 2022 года

В связи с возникшей необходимостью, в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение «Перераспределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в 2022 году» к постановлению Правительства Забайкальского края от 16 марта 2022 года № 91 «О перераспределении бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в 2022 году» изменения следующего содержания:

1) строку 2.2 изложить в следующей редакции:
«
	2.2
	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
	003
	09
	01
	88 0 00 05800
	612
	22 952 066,78

»;
[bookmark: _GoBack]2) дополнить строкой 2.7  следующего содержания:
«
	2.7
	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
	003
	09
	09
	88 0 00 05800
	244
	1 954 833,22

                                                                                                                                               ».

Губернатор Забайкальского края		   		                        А.М.Осипов
image1.emf